OBJETO:  Contratação  de  atração  artística  do  cantor
ALANZINHO COREANO e banda, para apresentação no dia
25/05/2024 na tradicional  Festa  do Cupu,  a  ser  realizada
entre os dias 24/05 a 26/05/2024 em nossa cidade.

VALOR DO CONTRATO: de R$ 180.000,00 (cento e oitenta
mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será
de 16/05/2024 à 27/05/2024.

BASE LEGAL: art. 74, inc. II, da Lei nº 14.133/2021.

O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da
transparência  do  município  através  do  sítio  eletrônico

[...]

DIOGO DUARTE SOARES.

OBJETO:  contratação de atração artística  da BANDA ZÉ
VAQUEIRO ORIGINAL para apresentação no dia 24/05/2024
na tradicional Festa do Cupu, a ser realizada entre os dias
24/05 a 26/05/2024 em nossa cidade.

VALOR DO CONTRATO:  de  R$  350.000,00  (trezentos  e
cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será
de 24/05/2024 à 27/05/2024.

http://www.esperantina.to.gov.br/
http://www.esperantina.to.gov.br/

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de